
Protokoll Sektionen för Medicinsk Teknik 23 november 2021

Protokoll:
Sektionen för Medicinsk
Teknik
Sektionsmöte #3
Tisdagen 23 november 2021, 17:41
å Tolvan, Osquars Backe 12,
Stockholm

1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Mötet öppnas av Ordförande Nathalie Wehlin klockan 17:52.

1.2 Val av mötesordförande

Ordförande Nathalie Wehlin nomineras till mötesordförande. Nathalie god-
tar nomineringen.

Mötet väljer Nathalie Wehlin till mötesordförande

1.3 Val av mötessekreterare

Ordförande Nathalie nominerar sittande Sekreterare, David Nissolle, till mö-
tessekreterare. David godtar.

Mötet väljer David Nissolle till mötessekreterare

1.4 Val av rösträknare

Ledamot Julia Osswald och Appendix Wilma Selander nomineras till röst-
räknare.

Mötet väljer Julia Osswald och Wilma Selander till rösträknare

1.5 Justering av röstlängd

Med hjälp av mentometerknappar justeras röstlängden till 32 personer.

1.6 Val av justeringspersoner och justeringsdatum

Yrsa Rós Þórisdóttir nominerar Ellinor Junås till justeringsperson, Ellinor
godtar. Kommunikationsansvarig Johanna Jacobsson nominerar sig själv.

Justeras:

Johanna Jacobsson

1 Justeras:

Ellinor Junås
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Mötet väljer Ellinor Junås och Johanna Jacobsson till justeringspersoner.

17 december föreslås som justeringsdatum.

Mötet fastslår 17 december som justeringsdatum.

1.7 Adjungeringar

Ordförande Nathalie yrkar på att adjungera alla som är THS-medlemmar
samt revisorerna, de gamla och nya, med yttrande- och närvarorätt.

Mötet väljer att adjungera THS-medlemmar och revisorerna med närvaro-
och yttranderätt.

1.8 Mötets behöriga utlysande

Mötet beslutar att mötet är behörigt utlyst.

1.9 Godkännande av dagordning

Mötet beslutar att godkänna dagordningen i sin helhet.

2 Rapporter

2.1 Frågor till kansliet och kansliet informerar

Ingen från kansliet är närvarande

2.2 Frågor till kåren och kåren informerar

Ingen ifrån THS kunde närvara på grund av den pågående karriärmässan
Armada.

2.3 Frågor till styrelsen och styrelsen informerar

Vice Ordförande Andrea Horsma berättar att delar av styrelsen har varit på
möte angående soprummen på skolan. På mötet informerades om en eventu-
ell flytt av soprum på skolan vilket eventuellt skulle betyda att avfallet från
Tolvan kommer att slängas på annan plats. Hon ville bara informera så att
folk är medvetna om det.

Yrsa Rós Þórisdóttir undrar om det finns någon uppdatering kring sektions-
flytten som diskuterades på förra mötet. Ordförande Nathalie säger att hon
har hört att det kommer ta mycket längre tid än vad som först var planerat.
Det verkar inte vara något som är i rullning alls just nu faktiskt.

Justeras:
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2.4 Frågor till funktionärer och funktionärer informerar

Rosetta Maglio från NLG1 säger att de är i full gång med MedTech Evening
och att det förhoppningsvis kommer att äga rum på plats i Flemingsberg.
Datumet för detta är den 19 januari från klockan 16:00. Som det ser ut nu
kommer Covid-pass kommer att gälla. Hon uppmuntrar samtliga att följa
NLG på sociala medier för uppdateringar. Martin Tran frågar om det finns
någon hemsida där man kan få information vilket Rosetta säger att det finns.
Den finns på medtechevening.se.

Emelia Holst från PR2 säger att de har mycket kul på gång, nu på tors-
dag kommer det att bli inte bara Harry Potter-pub utan också Valpub där
Elektrosektionens valberedning kommer vara tillgängliga och svara på frågor.
Veckan efter detta kommer det att hållas en karaokepub. Den 11 december
kommer ett riktigt stort och spännande evenemang hållas, nämligen Lus-
se PRe. Hon rekommenderar alla att vara snabba på att köpa biljett då dessa
ofta går åt fort. Alla dessa evenemang kommer upp på ProgramRådets fa-
cebook.

Fredrik Carlberg från Studienämnden säger att de har ny merch på ingång.
På måndag är det inflytanderåd som han, Anim Mondal och Ordförande
Nathalie kommer att gå på. På detta möte kommer KTHs vicerektor att
närvara som på det senaste har yttrat åsikter om strukturen på tentaperioden
och om denna ens ska existera. En del frågor angående vad detta skulle
innebära ställs men någon större klarhet fås inte då Fredrik själv upplever
det hela som väldigt oklart och det är fortfarande väldigt nytt.

3 Propositioner

3.1 Återupptagning av proposition ”Motionsstopp”

Nathalie berättar översiktligt om propositionen som publicerades i fjol. Hon
ger sedan mötet ett par minuter för att läsa yrkandet och syftet med pro-
positionen. Dessa finns även att läsa på hemsidan. I korthet handlar det om
att formellt införa motionsstopp inför varje sektionsmöte.

Nathalie öppnar upp frågestund till Styrelsen angående återupptagningen
av propositionen. Sedan frågar hon om någon har frågor till det föregående
styret angående originella propositionen. Inga frågor. Det öppnas upp för
diskussion som genast dras streck i då ingen har någon som helst åsikt. För-
utom Kommunikationsansvarig Johanna Jacobsson som tycker att ”vi bara
kör”. Mötet går till val och beslutar

1Näringslivsgruppen
2ProgramRådet
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att återuppta och rösta igenom propositionen.

4 Beslutspunkter

4.1 Verksamhetsberättelse och ekonomisk redovisning

Ordförande Nathalie tar ordet och ger samtliga närvarande 5 minuter för
att gå in på hemsidan och ta del av verksamhetsberättelsen samt årsredovis-
ningen 20/21. Efter detta kliver styrelsen 20/21 upp. Ordförande emeritus
Yrsa Rós Þórisdóttir börjar med att berätta om det föregående styrelseåret
samt knyta an till målen som sattes upp och hur de förhöll sig till dessa. På
grund av rådande pandemi så utfördes det mesta av styrelsens verksamhet
på nätet. Alumniverksamheten där två evenemang skulle styras ihop gick
tyvärr inte att få ihop. Minst tre evenemang skulle hållas i Flemingsberg och
totalt hölls det i två stycken. Resten var digitala. Angående internationalise-
ring skulle styrelsen följa upp det strategiarbete som gjordes året innan. Yrsa
tycker att nämnderna har blivit väldigt duktiga på att inkludera internatio-
nella studenter men att själva styrelsen kunde ha gjort ett bättre arbete där.
Det hölls åtminstone i en internationell mottagning. Gällande nya sektions-
samarbeten så upprättades kontakt och evenang planerades som dessvärre
fick ställas in.

Revisor Emeritus Martin Tran berättar lite om pengasituationen efter 20/21.
Det har kommit in mycket pengar på grund av MedTech Evening och att
nämnderna har haft väldigt låga utgifter under det gångna året.

Då det är många relativt nya ansikten som sitter på mötet så berättar Ord-
förande Nathalie vad som nu ska ske, nämligen att mötet ska godkänna eller
icke godkänna verksamhetsberättelsen samt den ekonomiska redovisningen.
Det är ingen som har något att tillföra och mötet beslutar

att godkänna verksamhetsberättelsen och den ekonomiska redovis-
ningen för verksamhetsåret 2020/2021.

4.2 Revisionberättelse

Revisorerna Anna Arousell och Samuel Johansson kliver upp och berättar
att de var revisorer för styrelsen 19/20, sedan rättar de sig och säger 20/21.
Samuel berättar om vad de har gjort för arbete och om deras revisionsbe-
rättelse. De upplever bland annat att den föregående styrelsen tog för lång
tid på sig att ta fram ekonomiska redovisningen vilket krävs för att reviso-
rerna ska kunna göra sitt arbete. Detta kan också resultera i att föreningen
framställs som oseriös.

Justeras:
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En annan punkt som de vill ta upp är att de noterat att den föregående
styrelsen, antagligen i misshugg, genomfört en stadgeändring utan att rösta
igenom denna på två på varandra följande sektionsmöten. Eftersom detta
har adresserats och att styrelsen inte verkar ha agerat i diktatorisk anda så
anser de fortfarande att det är rimligt att ge styrelsen ansvarsfrihet. Det-
ta kändes även som ett så litet övertramp att en juridisk process gentemot
styrelsen känns en smula överdriven. Denna revisionsberättelse i sin helhet
finns att ta del av på sektionens hemsida.

Slutligen så tillstyrker revisorerna att sektionsmötet beviljar styrelsens leda-
möter ansvarsfrihet för räkenskapsåret 20/21.

Mötet beslutar

att finna revisionsberättelsen riktig.

4.3 Prövning av ansvarsfrihet för Styrelsen 20/21

Nathalie berättar för eventuella nykomlingar vad som innebärs med ansvars-
frihet och sedan går mötet till val via acklamation och beslutar

att ge styrelsen för verksamhetsåret 2020/2021 ansvarsfrihet.

5 Informationspunkter

5.1 Vice Fanbärare

En ny Vice Fanbärare ska presenteras och Nathalie berättar för mötet vad
denna post innebär. Sedan läser hon upp följande motivering:

”Styrelsen har i år valt att välja en person som vi anser har
gjort en stor insats för inte bara sektionens bästa men även för
programmet. Personen har jobbat med att förbättra vår utbildning
och kämpat hårt för att få studenternas röster hörda med gott re-
sultat! Personen startade sin sektionskarriär i valberedningen och
studienämnden. Personen balanserade sedan sitt jobb som Stu-
dienämndsordförande med att sitta som ledamot i styrelsen där
personen drog i stora lass för att se till så att det flesta saker fak-
tiskt blev gjorda. Bland annat kom personen på idén att skapa en
Discord-kanal för alla medlemmar under pandemin så man kunde
hänga med sina studiekamrater på distans samt ordna distanspu-
bar. Vilket personen gjorde på helt eget initiativ. Personen vi har
valt till Vice Fanbärare är Cassandra Mannila ”

Justeras:

Johanna Jacobsson
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Ellinor Junås



Protokoll Sektionen för Medicinsk Teknik 23 november 2021

Cassandra finns på livelänk från Schweiz, trevligt att råkas säger hon; live-
sändningen avslutas.
Sittande Fanbärare Martin Tran frågar om Cassandra är redo att sträcka
fanan högt i tak. Andrea Horsma som får agera ombud säger att Cassandra
inte är jättelång men att hon kan sträcka sig väldigt långt.
Mötet bestämmer för att ta matpaus klockan 18:39.

6 Val

När mötet återupptas så justeras röstlängden via mentimeter men röstläng-
den är densamma, 34.

6.1 Val till Defibrillator

Ellinor Junås från Valberedningen stiger upp och berättar att de har en kan-
didat för posten; Yrsa Rós Þórisdóttir. Ellinor läser upp en presentation av
kandidaten och sedan kliver Yrsa upp och presenterar sig själv.

Det öppnas upp för frågor. Samuel Johansson kommer med följande scenario:
”Tänk dig att du är på sittning, lite berusad. Så plötsligt häller någon ner
innehållet av en glowstick i din drink utan din vetskap för att sen berätta
detta för dig. Vad gör du?”. Yrsa svarar att det kan vara en bra anekdot att
berätta om på nästa tentapub. ”Men det är ju giftigt”, proklamerar Samuel.
Yrsa avslutar med att säga att man endast lämnar en sittning i förtid om
det är via ambulans.

Johanna Jacobsson frågar vad Yrsa skulle göra om det är lite stökigt på
n0llegasquen, ingen lyssnar och mikrofonen är dålig. Yrsa säger att hon får
lära sig busvissla om detta skulle ske.

Andrea Horsma tycker att sångerna som Yrsa har valt ut i sin intervju med
valberedningen är lite basic och undrar om hon kanske har några mer ob-
skyra sånger på lager. Yrsa svarar med Långt ner i Småland. Johanna frågar
vad Yrsa tycker om epistlarna, Yrsa tycker att de är fina.

Anna Arousell frågar om den nya trenden där folk som ska upp och tala blir
frågade om de är singlar. Yrsa säger att det inte är en bra trend som hon
gärna vill få slut på. Andrea Horsma frågar om en annan trend som dykt
upp, nämligen att ta en mellansup under anekdoter, och om Yrsa tänker hålla
kvar i det eller återgå till det vanliga. Yrsa tänker återgå, ”det var bättre förr”.

Mötet går till val och beslutar

att välja Yrsa Rós Þórisdóttir till Defibrillator.

Justeras:

Johanna Jacobsson
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6.2 Val till Idrottsnämndsordförande tillika INO

Ellinor Junås kliver upp igen och berättar att de inte har fått in någon
kandidat till denna post och därför yrkar på att öppna upp för kandidatur
vilket mötet gör. Yrsa Rós Þórisdóttir nominerar Cay Lindberg som godtar
nomineringen. Ella Villför nominerar Ellen Kindberg som också godtar no-
mineringen.

Kandidaterna kliver upp och presenterar sig: Ellen berättar att hon är all-
mänt sportintresserad och har jobbat som skidlärare i Sälen en vinter. Hon
var också med i en grupp i Karlstad som sportade mycket, de styrde också
ihop lite annorlunda grejer som inte bara var tillägnat sportnördarna.

Cay berättar att hon är sportintresserad men faktiskt ganska dålig på sport
förutom rugby där hon spelar för klubben Stockholm Exiles. Hon är också
intresserad av fotboll där hon är gnagare3; mycket till mötets förtret. Hennes
mål är att bidra till en allmänt bättre stämning på sektionen. Cay leds till
Funq och frågestunden inleds för Ellen.

Anna Arousell upplever att det inte är så himla lätt att få folk att delta i
dessa evenemang och undrar om Ellen har någon idé kring att få folk enga-
gerade. Ellen svarar att det så klart är en utmaning men att man får se till
att kommunicera ut evenemangen ordentligt.

Yrsa Rós Þórisdóttir frågar om Ellen hade kunnat tänka sig söka till VINO4

ifall hon inte blir vald till INO. Det kan hon.

Johanna Jacobsson säger att det oftast blir bollsporterna som faktiskt drar
folk och hon undrar om Ellen har någon idé på evenemang som drar folk ut-
an att vara just för bollsportsintresserade. Ellen säger att hon kommer vara
väldigt öppen för förslag och tycker att det är en bra idé att kunna variera
från de uppenbara sporterna som fotboll och bandy.

Några ytterliggare frågor ställs och sedan tas nästa kandidat, Cay, in för
frågor.

Cay får likartade frågor angående svårigheter med att locka folk och att hål-
la lite annorlunda evenemang. Cay säger att det finns hur mycket sporter
som helst att ta ifrån och att exempelvis skridskor skulle vara kul. För att
locka folk kan man komma ut med saker i god tid, sprida ordet och göra
evenemang som verkligen är annorlunda och kul.

Mötet ställer frågor om kandidatens organisationsförmåga till vilket Cay sva-
rar att hon tidigare har varit ganska bra på att balansera arbete och inte tror

3Supporter till Solnalaget AIK.
4Vice Idrottsnämndsordförande
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att det kommer bli övermäktigt. Hon var också ordförande för sitt skollag i
gymnasiet där hon fick hantera mycket logistik.

Andrea Horsma frågar om kandidaten har hört talas om THS-mästerskapen
och om det är något kandidaten skulle vara intresserad av att organisera.
Cay svarar att hon gärna ser vår sektion vinna så mycket som möjligt och
att detta vore en bra möjlighet för det.

Efter diskussion går mötet till val och beslutar

att välja Cay Lindberg till INO.

6.3 Val till vice Idrottsnämndsordförande tillika VINO

Ellinor Junås säger att det inte finns någon kandidat och yrkar på att öppna
upp för kandidatur. Andrea Horsma nominerar Ellen Kindberg som godtar.
Cay Lindberg nominerar Elinor Fligman. Den nya kandidaten presenterar
sig.

Elinor går i ettan och är mycket intresserad av sport, hon har tidigare gått
på fotboll och gymnastik. Hon älskar också att kolla på OS. Elinor leds till
funq och mötet får ställa frågor till Ellen men det blir inte så många frågor
då mötet redan haft en frågestund för några minuter sedan. Ellen leds till
Funq och frågestunden för Ellinor inleds.

Anim Mondal frågar varför kandidaten som nyss hade sagt att hon inte hade
velat vara varken INO eller VINO nu godtog nomineringen. Elinor svarar att
hon har tänkt på det men inte riktigt vetat om hon skulle våga söka, nu blev
det så.

Yrsa frågar om kandidaten har några kul idéer på evenemang till vilket hon
svarar att något som yoga, orientering eller skridskor hade kunnat vara kul.

ELIN5 höll nyligen i en fotbollspub i Tolvan där folk kunde se herrlandslaget
spela. Linda Öqvist undrar om kandidaten också tycker att det är viktigt
att ha något liknande när damlaget spelar och öka intresset för damfotboll.
Absolut, svarar Ellinor, nu är ju vinter-OS på gång också.

Några ytterliggare frågor om THS-mästerskap, ”energidryck” och testosteron
flyger ut innan mötet till sist stänger frågestunden. Kandidaten leds till Funq
och efter diskussion så beslutar mötet

att välja Ellen Kindberg till VINO.
5Elektrosektionens IdrottsNämnd
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6.4 Val till Förfadder tillika Fø F

Ellinor Junås informerar mötet att de till denna post har två kandidater,
nämligen Fredrik Carlberg Pooneh Ghaffari från MiT-20.

Kandidaterna presenterar sig. Fredrik är för närvarande SNO6. Enligt ho-
nom är han en glad kille. Pooneh går i samma klass som Fredrik och har
ingen post för tillfället. Hon skulle också beskriva sig som glad och de har
kul tillsammans. Fredrik går till Funq och mötet ställer frågor till Pooneh.

Johanna Jacobsson frågar om de har några tankar på hur de ska hantera
situationen med att många MedTek-studenter i ettan försvinner från mot-
tagningens tre sista veckor när de börjar skolan i Flemingsberg 1 september.
Pooneh svarar att de har snackat lite om någon typ av pub eller liknande
där nämnderna kan presentera sig lite bättre då man ofta glömmer bort dem
efter Bogesund.

Andrea Horsma säger att hon jobbade flitigt tillsammans med Fø Fpå senaste
mottagningen då de hade ett bra förhållande. Andrea undrar om kandidaten
är okej med att det kommer tillfällen då hon inte har så mycket att säga till
om. Pooneh svarar att det inte ska bli några som helst problem.

Anna Arousell undrar vad som var det bästa respektive sämsta evenemanget
på mottagningen. Pooneh svarar att det sämsta nog var Kemitzing race då
det var jobbigt att gå runt så mycket. Det bästa var så klart n0llegasquen
men annars var fadderhängen roliga.

Yrsa säger att det är tufft att vara Fø F, sena kvällar och tidiga morgnar. Hon
undrar hur kandidaten fungerar under sådana förhållanden. Pooneh svarar
att man får prioritera mycket, det är också en anledning till varför hon har
sökt tillsammans med Fredrik då man kan få hjälp av varandra. Kandidaten
får sedan ett gäng frågor om stress- och konflikthantering där svaret blir att
man inte ska vara rädd för ta hjälp och kunna vara flexibel men ändå stå på
sig när det gäller.

Nathalie undrar vad kandidaterna tycker om konceptet ”fladder”. Pooneh ser
helst att man är hängiven till mottagningen men om man har kommit över-
ens om det och de bidrar med någonting så går det väl bra.

Pooneh leds till Funq och mötet får nu ställa frågor till Fredrik. Kandidaten
får frågan om det finns något han skulle ville lägga till eller ändra på under
mottagningen. Han vill ha minst ett fadderhäng första veckan då det dröjde
en del denna mottagning. Han är också inne på en nämndpub av samma slag
som Pooneh nämnde tidigare. Han minns också en gång då mottagningen

6Studienämndsordförande
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var på en strand och hängde fritt, det var najs.

På frågor om konflikt- och stresshantering blir svaret att Fredrik är beredd
på arbetslasten och att samarbete är viktigt. Han är också redo att kriga för
lokalbokningar och liknande som kan strula.

Anna Arousell säger att det känns som att många vill vara faddrar och und-
rar om kandidaten har någon tanke kring hur man ska välja. Fredrik tycker
att det är bra om man prioriterar nya faddrar. Det kändes som att man
gjorde det i år och det känns rättvist. Det kan dock bli lite knepigt med
ordning då det också kan finnas äldre studenter som vill vara faddrar för
första gången.

Daniel Karlström kommer med följande scenario: ”Det regnar och det regnar
mycket, det finns corona. Vad gör du för att det ska sluta regna?”. Regn-
dans, svarar Fredrik frågande, vilket möts med viss förvirring från mötet då
regndans är något som traditionellt sätt används för att frammana regn.

Mötet drar streck i frågestunden och Fredrik leds till Funq då det är dags
för val. Mötet väljer

att välja Fredrik Carlberg och Pooneh Ghaffari till Fø F.

7 Övriga frågor

Inga övriga frågor.

8 Publicering

Mötet godkänner att protokollet kan publiceras i sin helhet.

9 Nästkommande möte

Nästa möte kommer att hållas i mars, då är det Val-SM!

Justeras:

Johanna Jacobsson
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10 Mötets högtidliga avslutning

Ordförande Nathalie Wehlin avslutar mötet klockan 21:25.

Vid protokollet Justeras

David Nissolle
Mötessekreterare
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Nathalie Wehlin
Mötesordförande
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS
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Johanna Jacobsson
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Ellinor Junås
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